
Uchwała nr. 13/2018 

Zarządu Polskiego Związku Judo z dnia 12.04.2018r. 

w sprawie zmiany w  składzie reprezentacji kobiet na Mistrzostwa Europy 

w  Tel Aviv (Istrael)  w dniach 25 – 29 kwietnia  2018 roku/korekta uchwały 11/2018 

  

Na podstawie § 28 pkt 6 Statutu Polskiego Związku Judo uchwala się, co następuje:  

§1. 

Zarząd Polskiego Związku Judo dokonuje następujących zmian w składzie reprezentacji Polski  

kobiet na Mistrzostwa Europy, które odbędą w Tel Avivie w dniach 25-29 kwietnia  2018 roku: 

1.  wycofuje zawodniczkę Beatę Pacut w kat . -78kg z powodu kontuzji, 

2. powołuje do reprezentacji Lekarza Kadry Narodowej Juliusza Deca.. 

§ 2. 

Organizację zmian w wyjeździe reprezentacji powierza się Sekretarzowi Generalnemu 

Związku. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

W głosowaniu brało udział 9 członków zarządu. 

W wyniku głosowania: 7 głosów za, przeciw 1 głos, 1 wstrzymujący się uchwała została 

przyjęta. 

 


